
Příloha č. 3 

Přehled externích spolupracovníků

katedra počet externistů

Počet z anglický jazyk a literatura 6

Počet z český jazyk a literatura 1

Počet z francouzský jazyk a literatura 6

Počet z fyzika, chemie a odborné vzdělávání 4

Počet z historie 15

Počet z hudební výchova 2

Počet z matematika 3

Počet z německý jazyk a literatura 1

Počet z pedagogika 2

Počet z psychologie 2

Počet z ruský jazyk a literatrua 3

Počet z sociální pedagogika 21

Počet z speciální pedagogika 4

Počet z technická a informační výchova 2

Počet z tělesná výchova 2

Počet z výchova ke zdraví 1

Počet z výtvarná výchova 10

Celkový počet 85



Seznam externistů PdF  

katedra příjmení jméno učo

anglický jazyk a literatura Doláková Sylvie 104598

anglický jazyk a literatura Doležel Pavel 1991

anglický jazyk a literatura Grundy Peter 117358

anglický jazyk a literatura Sedláková Gabriela 11526

anglický jazyk a literatura Smith Anne Margaret 232403

anglický jazyk a literatura Sobotka Bronislav 215714

český jazyk a literatura Rambousek Jiří 2041

francouzský jazyk a literatura Delalande Cyril 119356

francouzský jazyk a literatura Delalande Hana 21978

francouzský jazyk a literatura Hrůzová Naděžda 929

francouzský jazyk a literatura Mečiar Jozef 2039

francouzský jazyk a literatura Procházková Ivana 147101

francouzský jazyk a literatura Vives Jérôme 108342

fyzika, chemie a odborné vzdělávání Doušek Antonín 93705

fyzika, chemie a odborné vzdělávání Marinič Peter 137627

fyzika, chemie a odborné vzdělávání Neubauerová Ivana 249526

fyzika, chemie a odborné vzdělávání Suchánek Petr 1544

historie Černušák Tomáš 66439

historie Drobný Stanislav 101066

historie Hlávka Marek 117205

historie Hrehová Helena 115341

historie Charouz Jindřich Zdeněk 110607

historie Konečná Magdalena 14993

historie Konzbul Pavel 117206

historie Mazáčová Pavlína 6795

historie Řepa Milan 6145

historie Schildberger František 26296

historie Slouk Václav 104541

historie Smékal Vladimír 668

historie Šikula Petr 110611

historie Türk Willi 108625

historie Zudová – LeškováZlatica 104108

hudební výchova Šmerda Miloš 31730

hudební výchova Štoudková Soňa 31730

matematika Bělohoubková Irena 1152

matematika Janoušková Ivana 27127

matematika Pavlíčková Lenka 104296

německý jazyk a literatura Brnická Jarmila 35606

pedagogika Neužilová Vladimíra 34485

pedagogika Šimoník Oldřich 106

psychologie Bucková Michaela 232851

psychologie Kročáková Zuzana 7477

ruský jazyk a literatrua Křížová Kristýna 183958

ruský jazyk a literatrua Pospíšil Ivo 1456

ruský jazyk a literatrua Valová Ljubov 114626

sociální pedagogika Auerová Jaroslava 5241

sociální pedagogika Doleží Jitka 11636

sociální pedagogika Dvořáček Tomáš 55537



sociální pedagogika Filip Miroslav 16377

sociální pedagogika Gasnárková Dagmar 55657

sociální pedagogika Horská Bohuslava 173667

sociální pedagogika Jelínková Šárka 33462

sociální pedagogika Kohoutek Tomáš 19783

sociální pedagogika Kokeš Marian 61174

sociální pedagogika Křivánková Dana 25437

sociální pedagogika Mahel Dalibor 14975

sociální pedagogika Obrovská Lucie 61195

sociální pedagogika Palacká Anna 108229

sociální pedagogika Pavlíčková Radka 11948

sociální pedagogika Rychecká Petra 32990

sociální pedagogika Salvet Jiří 17745

sociální pedagogika Strobachová Barbara 64877

sociální pedagogika Šafrová Alena 1195

sociální pedagogika Vlašín Mojmír 44138

sociální pedagogika Zemandlová Anna 60944

sociální pedagogika Zima Ignác 133050

speciální pedagogika Karásek Petr 36401

speciální pedagogika Sosíková Michaela 71007

speciální pedagogika Šlapák Ivo 2258

speciální pedagogika Šlapal Radomír 2115

technická a informační výchova Fouček Roman 207709

technická a informační výchova Stibor Karel 2175

tělesná výchova Bernaciková Martina 22647

tělesná výchova Pacholík Viktor 45334

výchova ke zdraví Falková Lenka 151401

výtvarná výchova Fidlerová Ludmila 22201

výtvarná výchova Graclík Libor 7065

výtvarná výchova Ištvanová NovotnáZuzana 41112

výtvarná výchova Kunčík Petr 104480

výtvarná výchova Landová Marcela 115030

výtvarná výchova Maly Susan 266304

výtvarná výchova Nováková Martina 152940

výtvarná výchova Růžičková Blanka 578

výtvarná výchova Strakošová Zuzana 43005

výtvarná výchova Strubl Josef 29251



Externisté PdF po jednotlivých předmětech

katedra příjmení jméno učo kód předmětu

anglický jazyk a literatura Doláková Sylvie 104598 AJB_STOR

anglický jazyk a literatura Doláková Sylvie 104598 AJB_TYLS

anglický jazyk a literatura Doležel Pavel 1991 AJB_BRSN

anglický jazyk a literatura Doležel Pavel 1991 AJB_PAR

anglický jazyk a literatura Grundy Peter 117358 AJB_PRAG

anglický jazyk a literatura Sedláková Gabriela 11526 AJB_NEWZ

anglický jazyk a literatura Smith Anne Margaret 232403 AJB_DYST

anglický jazyk a literatura Sobotka Bronislav 215714 AJB_ELLT

český jazyk a literatura Rambousek Jiří 2041 CJ3DC_LNP1

francouzský jazyk a literatura Delalande Cyril 119356 FJHC_OK1

francouzský jazyk a literatura Delalande Cyril 119356 FJHC_OK2

francouzský jazyk a literatura Delalande Hana 21978 FJHC_OJ1

francouzský jazyk a literatura Delalande Hana 21978 FJHC_OJ2

francouzský jazyk a literatura Delalande Hana 21978 FJHC_OJ3

francouzský jazyk a literatura Delalande Hana 21978 FJHC_OJ4

francouzský jazyk a literatura Hrůzová Naděžda 929 FJHC_UPT2

francouzský jazyk a literatura Mečiar Jozef 2039 FJHC_GFZ

francouzský jazyk a literatura Procházková Ivana 147101 FJBV_FPZ2

francouzský jazyk a literatura Vives Jérôme 108342 FJMK_JS1A

francouzský jazyk a literatura Vives Jérôme 108342 FJMK_JS2A

francouzský jazyk a literatura Vives Jérôme 108342 FJMP_JS1A

francouzský jazyk a literatura Vives Jérôme 108342 FJMP_JS2A

fyzika, chemie a odborné vzdělávání Doušek Antonín 93705 OP3MK_POIS

fyzika, chemie a odborné vzdělávání Marinič Peter 137627 DI3MK_EPP1

fyzika, chemie a odborné vzdělávání Marinič Peter 137627 DI3MK_EPP2

fyzika, chemie a odborné vzdělávání Neubauerová Ivana 249526 OP3MK_EKOP

fyzika, chemie a odborné vzdělávání Suchánek Petr 1544 OP3BK_DPH1

fyzika, chemie a odborné vzdělávání Suchánek Petr 1544 OP3BK_DPH2

fyzika, chemie a odborné vzdělávání Suchánek Petr 1544 OP3BP_DPH1

fyzika, chemie a odborné vzdělávání Suchánek Petr 1544 OP3BP_DPH2

fyzika, chemie a odborné vzdělávání Suchánek Petr 1544 OP3MK_EKOP

historie Černušák Tomáš 66439 De2MP_CRVS

historie Drobný Stanislav 101066 Kv2BP_ZDT

historie Hlávka Marek 117205 Kv2BP_PAT1 

historie Hrehová Helena 115341 Kv2BP_ZMT 

historie Charouz Jindřich Zdeněk 110607 Kv2BP_CDE 

historie Konečná Magdalena 14993 Kv2BP_KFI

historie Konzbul Pavel 117206 Kv2BP_TPK 

historie Mazáčová Pavlína 6795 De2BP_LAH1

historie Řepa Milan 6145 De2MP_DED1

historie Řepa Milan 6145 De2MP_DED2

historie Schildberger František 26296 Kv2BP_KSUC 

historie Slouk Václav 104541 Kv2BP_STE2 

historie Smékal Vladimír 668 Kv2BP_PNAB

historie Šikula Petr 110611 Kv2BP_FTE 

historie Šikula Petr 110611 Kv2BP_UDKR 

historie Türk Willi 108625 Kv2BP_LLH 

historie Zudová – LeškováZlatica 104108 De2MP_HOZI

hudební výchova Šmerda Miloš 31730 HV7BP_HNN1

hudební výchova Šmerda Miloš 31730 HV7BP_HNN2

hudební výchova Šmerda Miloš 31730 HV7BP_HNN3

hudební výchova Šmerda Miloš 31730 HV7BP_HNN4



hudební výchova Šmerda Miloš 31730 HV7BP_HNN5

hudební výchova Šmerda Miloš 31730 HV8BP_CM

hudební výchova Štoudková Soňa 31730 HV2BP_ETH

matematika Bělohoubková Irena 1152 MA2MP_VPx1

matematika Bělohoubková Irena 1152 MA2MP_VPx2

matematika Bělohoubková Irena 1152 MA2MP_VPx3

matematika Bělohoubková Irena 1152 ZS1BP_SGE1

matematika Bělohoubková Irena 1152 ZS1BP_SMA5

matematika Bělohoubková Irena 1152 ZS1BP_SMA6

matematika Janoušková Ivana 27127 MSBK_DMA

matematika Janoušková Ivana 27127 MSBP_DMA

matematika Pavlíčková Lenka 104296 MA2MP_SDM1

matematika Pavlíčková Lenka 104296 MA2MP_SDM2

matematika Pavlíčková Lenka 104296 MA2MP_SDM4

matematika Pavlíčková Lenka 104296 ZS1MP_SDM1

německý jazyk a literatura Brnická Jarmila 35606 ZS1MP_NDI2

pedagogika Neužilová Vladimíra 34485 SZ7BP_SDi1

pedagogika Šimoník Oldřich 106 SZ7BK_MET1

pedagogika Šimoník Oldřich 106 SZ7BK_SDi1

psychologie Bucková Michaela 232851 SZ1031a

psychologie Kročáková Zuzana 7477 SZ7MP_PsVV

ruský jazyk a literatrua Křížová Kristýna 183958 R2BK_MOC2

ruský jazyk a literatrua Křížová Kristýna 183958 R2BK_MOS2

ruský jazyk a literatrua Křížová Kristýna 183958 R2BK_USP1

ruský jazyk a literatrua Křížová Kristýna 183958 R2BK_USS1

ruský jazyk a literatrua Křížová Kristýna 183958 R2BK_ZRC1

ruský jazyk a literatrua Křížová Kristýna 183958 R2BK_ZRS1

ruský jazyk a literatrua Křížová Kristýna 183958 R2BK_ZRS2

ruský jazyk a literatrua Křížová Kristýna 183958 R2BP_GRS1

ruský jazyk a literatrua Křížová Kristýna 183958 R2BP_JCS2

ruský jazyk a literatrua Křížová Kristýna 183958 R2BP_MOS2

ruský jazyk a literatrua Křížová Kristýna 183958 R2BP_USP1

ruský jazyk a literatrua Křížová Kristýna 183958 R2BP_USS1

ruský jazyk a literatrua Křížová Kristýna 183958 R2BP_ZRS2

ruský jazyk a literatrua Křížová Kristýna 183958 RJ2BK_JCS1

ruský jazyk a literatrua Křížová Kristýna 183958 RJ2BK_MOC2

ruský jazyk a literatrua Křížová Kristýna 183958 RJ2BK_MOS2

ruský jazyk a literatrua Křížová Kristýna 183958 RJ2BK_RZS1

ruský jazyk a literatrua Křížová Kristýna 183958 RJ2BK_RZS2

ruský jazyk a literatrua Křížová Kristýna 183958 RJ2BK_USP1

ruský jazyk a literatrua Křížová Kristýna 183958 RJ2BK_USS1

ruský jazyk a literatrua Křížová Kristýna 183958 RJ2BK_ZRC1

ruský jazyk a literatrua Křížová Kristýna 183958 RJ2BK_ZRS1

ruský jazyk a literatrua Křížová Kristýna 183958 RJ2BK_ZRS2

ruský jazyk a literatrua Křížová Kristýna 183958 RJ2BP_GRS1

ruský jazyk a literatrua Křížová Kristýna 183958 RJ2BP_JCS2

ruský jazyk a literatrua Křížová Kristýna 183958 RJ2BP_MOS2

ruský jazyk a literatrua Křížová Kristýna 183958 RJ2BP_USP1

ruský jazyk a literatrua Křížová Kristýna 183958 RJ2BP_USS1

ruský jazyk a literatrua Křížová Kristýna 183958 RJ2BP_ZRS2

ruský jazyk a literatrua Pospíšil Ivo 1456 R2BP_KLP1

ruský jazyk a literatrua Pospíšil Ivo 1456 R2BP_KLP2

ruský jazyk a literatrua Pospíšil Ivo 1456 RJ2BP_ KLP1

ruský jazyk a literatrua Pospíšil Ivo 1456 RJ2BP_ KLP2



ruský jazyk a literatrua Valová Ljubov 114626 RJ2BP_RZS1

ruský jazyk a literatrua Valová Ljubov 114626 RJ2BP_RZS2

ruský jazyk a literatrua Valová Ljubov 114626 RJ2BP_RZS3

sociální pedagogika Auerová Jaroslava 5241 SC4MK_KAZS

sociální pedagogika Doleží Jitka 11636 SV4BP_OSP1

sociální pedagogika Dvořáček Tomáš 55537 VY3DC_FSOV

sociální pedagogika Filip Miroslav 16377 SV4BP_ZPs1

sociální pedagogika Gasnárková Dagmar 55657 SC4BK_SPOD

sociální pedagogika Horská Bohuslava 173667 SC4MK_SUVI

sociální pedagogika Jelínková Šárka 33462 SC4MK_MIVC

sociální pedagogika Kohoutek Tomáš 19783 SV4BP_PPDg

sociální pedagogika Kokeš Marian 61174 SC4BK_ZVP2

sociální pedagogika Křivánková Dana 25437 SC4BK_EKSP

sociální pedagogika Mahel Dalibor 14975 SC4MK_SGI

sociální pedagogika Obrovská Lucie 61195 SA4BP_ZPrP

sociální pedagogika Palacká Anna 108229 SC4BK_PFUN

sociální pedagogika Pavlíčková Radka 11948 VY3DC_UMVY

sociální pedagogika Rychecká Petra 32990 SV4BP_Div2

sociální pedagogika Salvet Jiří 17745 SC4BK_SPIT

sociální pedagogika Strobachová Barbara 64877 SC4KC_ONPS

sociální pedagogika Šafrová Alena 1195 PVCKC_SPP

sociální pedagogika Vlašín Mojmír 44138 SC4BK_UEEV

sociální pedagogika Zemandlová Anna 60944 SC4BK_ZSP2

sociální pedagogika Zima Ignác 133050 CJV_ROM1

speciální pedagogika Karásek Petr 36401 SP_OPSP

speciální pedagogika Sosíková Michaela 71007 SP4BP_REH2

speciální pedagogika Šlapák Ivo 2258 SPLBP_ORLF

speciální pedagogika Šlapal Radomír 2115 SPLBK_NEU

technická a informační výchova Fouček Roman 207709 SV4BP_DT2E

technická a informační výchova Fouček Roman 207709 SZ7BP_DTI2

technická a informační výchova Fouček Roman 207709 ZS1BP_DIT2

technická a informační výchova Stibor Karel 2175 TE2MP_PC2

technická a informační výchova Stibor Karel 2175 TE2MP_PC4

tělesná výchova Bernaciková Martina 22647 TV1MP_TVFP

tělesná výchova Pacholík Viktor 45334 TV1MP_TVFP

výchova ke zdraví Falková Lenka 151401 RV2BP_5GZ

výtvarná výchova Fidlerová Ludmila 22201 ZS1MP_DVV2

výtvarná výchova Graclík Libor 7065 Vs3BP_TA

výtvarná výchova Ištvanová NovotnáZuzana 41112 Vs3_DILsen

výtvarná výchova Kunčík Petr 104480 Vs3_DILmrk

výtvarná výchova Landová Marcela 115030 Vs3BP_VPR2

výtvarná výchova Maly Susan 266304 Vs3_DILsuz

výtvarná výchova Nováková Martina 152940 VV8BP_KR2

výtvarná výchova Růžičková Blanka 578 VV7BP_PV1

výtvarná výchova Strakošová Zuzana 43005 VV8BP_DTP

výtvarná výchova Strubl Josef 29251 Vi3BP_AP2


